
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

RDO sul MEPA  "Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 71 d.lgs. 36/2023 per l'affidamento

dell'esecuzione lavori impianto di produzione di energia elettrica e dispositivo di ancoraggio

linea vita"  - CIG [A00A5FDB25]

06 settembre 2023

	Si comunica l'avvenuta pubblicazione in Acquisti in rete PA, della gara per l'affidamento, RDO sul MEPA "Gara a
procedura aperta ai sensi dell'art. 71 d.lgs. 36/2023 per l'affidamento dell'esecuzione lavori, direzione lavori, disbrigo
pratiche presso enti preposti e realizzazione allaccio, collaudo impianto di produzione di energia elettrica e dispositivo di
ancoraggio linea vita" &ndash; CIG [A00A5FDB25]

	Numero RDO: 3721832

	Scadenza presentazione offerte 09/10/2023 ore 10:00

	Scarica il pdf 

	Per informazioni:

	Unioncamere Calabria

	 Tel. 0968 51481

	 


